
事 務 連 絡 

平成 30 年 4 月 16 日 

各位 

津山高専技術交流プラザ 

会 長  友 末  誠 夫 

 

平成 30 年度津山高専技術交流プラザ総会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成 30 年度「津山高専技術交流プラザ」総会を下記のとおり開催いたしますので

ご案内いたします。 

 つきましては、ご多忙中のこととは存じますが何卒ご出席賜り、事業報告、事業計画等

につきましてご審議をお願いいたします。 

 なお、お手数ですが、5 月７日（月）までに別紙 FAX 連絡票にてご出欠のご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

 １．日 時 平成 30 年 5 月 16 日（水）18：00～20：30 

 

 ２．場 所 津山国際ホテル 2 階 桜華の間（津山市山下 98－2 ※別紙地図参照） 

        

 ３．内 容 総会 18：00～19：30 

       ・平成 29 年度事業報告、決算、監査報告について 

       ・平成 30 年度事業計画、予算案について 

       ・新規会員紹介 

       ・津山高専研究紹介 等 

        

        懇親会 19：30～20：30 

        ＊懇親会費について 1 企業 2 名様までは 1 人につき 2,000 円、3 名様以上 

の方については 5,000 円を当日徴収させていただきます。 

 

４．お問い合わせ 

  津山高専技術交流プラザ事務局（つやま産業支援センター） 担当 小野・沼 

  津山市山北 663 津山市役所東庁舎１階 

  電話 0868-24-0740 FAX 0868-24-0881 E-mail ono@tsuyama-biz.jp 

  

mailto:ono@tsuyama-biz.jp


Ｆ Ａ Ｘ 連 絡 票 

送信先  ： 津山高専技術交流プラザ事務局  FAX 0868-24-0881 

  つやま産業支援センター 小野 行 

会社名 

 

 

○日 時 平成 30年 5月 16日（水） 

場 所 津山国際ホテル 2 階 桜華の間（津山市山下 98-2） 

総会 18：00～19：30／懇親会 19：30～20：30  

○出欠のご確認 

役職・氏名 総会・講演会 懇親会 

役職： 

氏名： 
参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 

役職： 

氏名： 
参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 

役職： 

氏名： 
参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加 

＊参加、不参加のどちらかを○でお囲みください。 

○ご担当者様のご確認（昨年度と変更無しの場合こちらにチェック→□） 

ご担当者様 

役 職： 

氏 名： 

e-mail： 

＊ご担当者様欄には平成 30 年度の高専プラザご担当者様の役職・氏名と、メールアドレス

をご記入ください。 

○会員名簿及びご担当者様のご確認 

（昨年度と変更無しの場合こちらにチェック→□） 

代表者  

所在地  

業種  

連絡先 

電 話： 

ＦＡＸ： 

＊別添の会員名簿をご確認いただき、内容に変更があれば該当する項目に○をしていただ

き記入をお願いします。（名簿の情報はご案内をお送りした時点のものです） 

※恐れ入りますが、５月７日（月）までにご出欠のご連絡をお願いします。 


